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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81709026L

2. Data e Regjistrimit 09/05/2018
3. Emri i Subjektit Illusions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, Rruga Brigada VIII, 
Vila Nr. 11. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e tregtise me shumice 

dhe pakice te mallrave si parfume, kozmetike, produkte 
shendeti, aksesore te ndryshem, likerna dhe pije te ndryshme, 
si dhe produkte te tjera dytesore te kesaj kategorie
Jeta Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2018                Deri: 06/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bruno Henri RobertPrince
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JetaBardhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Illusions
Telefon: 0692264361  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-775497-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562331-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
ilusions,Pasqyra e pozicionit financiar 1(8).xlsx
Pasqyra financiare Illusions shpk_compressed 2.pdf
vendimi i miratimit, ilusions.pdf
ilusions,Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
1(3).xlsx

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672617-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e tregtise me shumice dhe 
pakice te mallrave si parfume, kozmetike, produkte shendeti, aksesore te ndryshem, likerna 
dhe pije te ndryshme, si dhe produkte te tjera dytesore te kesaj kategorie.")          u be            
("Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e tregtise me shumice dhe pakice te mallrave 
si parfume, kozmetike, produkte shendeti, aksesore te ndryshem, likerna dhe pije te 
ndryshme, si dhe produkte te tjera dytesore te kesaj kategorie. Pasticeri, bukepjekje, 
perpunim, prodhim, paketim, tregtim me pakice, shumice, shperndarje te produkteve 
pasticeri, produkte te brumit, buke, importim te lendevete para, teknologji/makineri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAFF316-B5E0-4DB3-B530-3B0613300DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A70EF7-5BCA-45B2-9E5D-4B21FBDDEB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440B6FDF-9C9B-40E2-8F97-51D198EFA12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A8AF14-8626-4910-90D0-F9286A694194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B9E87E-DABA-46E0-8B21-4A76C2AF1C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78EB8D6-BA4D-4BDD-8697-E73471D181C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565E11A7-2EE7-44B9-BA5D-B75F6000181A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83B7F6C-7E66-4A83-84FB-FAA96B654E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83B7F6C-7E66-4A83-84FB-FAA96B654E99
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te perpunimit dhe ambalazhimit per aktivitetin pasticeri dhe bukepjekje, tregtim te 
pijeve te ndryshme alkoolike dhe joalkoolike etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Perlat Rexhepi, ZK 8270, Nr. pasurie 4/194-N1/2, volum 90, faqe 136;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765193-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
2- Pasyqra e Performances Sipas Natyres Illusion 2020.xlsx
Illusion Shpk_Analitike_31.12.2020_compressed.pdf
3- Cash Flow Illusion 2020.xlsx
1- Pasqyra e Pozicionit Financiar Illusion 2020.xlsx
Vendimi i Asamblese Ortakeve _31.07.2021_Illusion shpk.pdf
4- Pasqyra e Kapitalit Illusion 2020.xlsx
Illusion Shpk_infomarcion_31.12.2020.pdf

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798844-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.09.2021  për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Perlat Rexhepi, ZK 8270, Nr. pasurie 4/194-N1/2, volum 90, faqe 136;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810780-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
10.10.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e tregtise me shumice dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BA0D05-C83F-4102-88A0-120C2A9FC0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BA0D05-C83F-4102-88A0-120C2A9FC0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F56C30-0D6F-4768-A0B7-3D3B18139A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D0AA84-8DED-49AB-B6AA-A01B714B2C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4B6059-E867-4521-8BBB-1CEC5079EE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE8347B-C9E5-482F-ABEB-6D9701955ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B87B170-E48E-4F8E-A8FD-6EB5C2C0138F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B15EA62-B56E-4305-8014-4B96C481C18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EE2F7F-A925-405F-9232-747FC05636ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C99100E-46ED-48EB-B84B-79F3396893AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13F0D21-2313-4621-AFA0-72E390320845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7E89C0-9396-45ED-848F-39901C79690C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB29D99-191C-4F97-B454-7168A85FA797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB29D99-191C-4F97-B454-7168A85FA797
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pakice te mallrave si parfume, kozmetike, produkte shendeti, aksesore te ndryshem, likerna 
dhe pije te ndryshme, si dhe produkte te tjera dytesore te kesaj kategorie. Pasticeri, 
bukepjekje, perpunim, prodhim, paketim, tregtim me pakice, shumice, shperndarje te 
produkteve pasticeri, produkte te brumit, buke, importim te lendevete para, 
teknologji/makineri te perpunimit dhe ambalazhimit per aktivitetin pasticeri dhe 
bukepjekje, tregtim te pijeve te ndryshme alkoolike dhe joalkoolike etj.")          u be            
("Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e tregtise me shumice dhe pakice te mallrave 
si parfume, kozmetike, produkte shendeti, aksesore te ndryshem, likerna dhe pije te 
ndryshme, si dhe produkte te tjera dytesore te kesaj kategorie")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926860-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Illusions_PF_2021.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim PF.PDF
Pasqyra e performances.xlsx

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC5F8B3-8D83-4D68-9A96-73B1CC4E7714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3A3F55-04FB-41BC-A42C-EBC0596FE108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3A3F55-04FB-41BC-A42C-EBC0596FE108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A0D0EB-5838-4CED-975D-3F5342835171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF497CD-E6D1-4F24-B86B-79F755EA0F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E6671E-D292-4D4D-88DE-9E02F6593BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEA0BE4-095E-43AB-8FD7-9F0DB20C9A24

